

Kód:

JKSO:

KS:

Objednávateľ:

1ČO:

Zhotovitel':

|ČO:

İÇ DPH:

Projektant:

lčO:

İÇ DPH:

Spracovateľ:

|ČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Enviromentálne centrum v obci Pusté Úľany

Miesto: Pusté Úľany

Dátum: 12.05.2022

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Projektant:

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]
-----	-------	--------------------

Náklady z rozpočtov

337 760,00

01	SO 01 Vlastna stavba	318 137,75
02	SO 02 Elektro pripojka	3 193,13
03	SOO3 Pripojka plynu	3 791,34
04	SOO4 Pripojka vody	6 624,83
05	SOO5 Izolovana zumpa	2 381,78
06	SO 06 Spevnena plocha	3 631,17

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO O1 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

101 704,520

1

Zemné práce

1 709,140

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	57,051	6,110	348,580
		15,2*10,2*0,35		54,264		
		4,55*1,75*0,35		2,787		
		Súčet		57,051		
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	57,051	1,030	58,760
3	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	15,300	10,180	155,750
		4,5*3,4*1,0		15,300		
		Súčet		15,300		
4	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	15,300	0,840	12,850
5	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	14,974	27,000	404,300
		(10,2*2+5,825*2+4,975+2,0)*0,5*0,65		12,683		
		2,0*0,6*0,65		0,780		
		(3,85+1,35*2)*0,3*0,65		1,277		
		1,2*0,3*0,65		0,234		
		Súčet		14,974		
6	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	14,974	7,650	114,550
7	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	14,037	16,680	234,140
		(5,6*2+8,9+1,75)*0,7*0,65		9,942		
		4,5*2*0,7*0,65		4,095		
		Súčet		14,037		
8	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	14,037	0,940	13,190
9	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	57,051	1,650	94,130
10	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	44,311	3,580	158,630
		15,3+14,974+14,037		44,311		
		Súčet		44,311		
11	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	88,622	0,340	30,130
		44,311*2		88,622		
		Súčet		88,622		
12	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	101,362	0,830	84,130

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO 01 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		57,051+44,311		101,362		
		Súčet		101,362		

2

Zakladanie

17 232,450

13	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	33,076	47,370	1 566,810
----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

"podlaha"

6,12*9,4*0,25

14,382

5,275*9,4*0,25

12,396

5,8*2,4*0,25

3,480

2,4*3,6*0,25

2,160

(2,05*1,35+1,2*1,35)*0,15

0,658

Súčet

33,076

14	273311117	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 25/30	m3	23,739	138,570	3 289,510
----	-----------	--	----	--------	---------	-----------

10,0*6,425*0,15

9,638

10,0*5,575*0,15

8,363

6,25*3,0*0,15

2,813

4,2*3,0*0,15

1,890

4,55*1,75*0,13

1,035

Súčet

23,739

15	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI	t	1,328	2 801,420	3 720,290
----	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

16	274271300	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 150 mm	m3	1,551	220,150	341,450
----	-----------	--	----	-------	---------	---------

(4,5*2+3,0)*0,15*0,75

1,350

(4,0+1,35)*0,15*0,25

0,201

Súčet

1,551

17	274271302	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	m3	0,557	191,700	106,780
----	-----------	--	----	-------	---------	---------

1,85*0,25*0,25

0,116

(4,05+1,5*2)*0,25*0,25

0,441

Súčet

0,557

18	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	4,740	190,970	905,200
----	-----------	--	----	-------	---------	---------

(10,0*2+6,125*2+5,275*2)*0,3*0,25

3,210

(2,4*2+1,2+4,2*2)*0,3*0,25

1,080

3,0*0,3*0,5

0,450

Súčet

4,740

19	274311114	Základové pásy mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 12/15	m3	2,214	118,760	262,930
----	-----------	---	----	-------	---------	---------

"podkl,bet"

(5,6*2+8,9+1,25)*0,7*0,05

0,747

4,5*2*0,7*0,05

0,315

(10,2*2+5,825*2+4,972+2,0)*0,5*0,05

0,976

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO O1 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		2,0*0,6*0,05		0,060		
		(3,85+1,35*2)*0,3*0,05		0,098		
		1,2*0,3*0,05		0,018		
		Súčet		2,214		
20	274311117	Základové pásy mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 25/30	m3	26,779	138,570	3 710,770
		(5,6*2+8,9+1,75)*0,7*0,6		9,177		
		4,5*2*0,7*0,6		3,780		
		(10,2*2+5,825*2+4,972+2,0)*0,5*0,6		11,707		
		2,0*0,6*0,6		0,720		
		(3,85+1,35*2)*0,3*0,6		1,179		
		1,2*0,3*0,6		0,216		
		Súčet		26,779		
21	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1,326	2 510,340	3 328,710
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					28 411,320
22	311271300	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 150 mm	m3	0,235	222,780	52,350
		1,65*0,95*0,15		0,235		
		Súčet		0,235		
23	311273461	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 250 mm P2-500 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599)	m3	1,434	256,480	367,790
		1,85*3,1*0,25		1,434		
		Súčet		1,434		
24	311273502	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 300 mm P4-500 PD, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	66,237	254,930	16 885,800
		(10,0+6,125*2+10,5)*0,3*3,0		29,475		
		-(4,0*1,5+3,0*1,5+1,45*2,0)*0,3		-4,020		
		(10,0+5,725+7,975+10,2)*0,3*3,0		30,510		
		-(2,4*2,3+3,125*0,6+0,9*0,6+2,425*0,6)		-9,390		
		(3,0+1,6*2)*0,3*(4,0+0,75)		8,835		
		(10,0*4,4)/2*0,3*2		13,200		
		-(2,0*2,35+1,2*1,5+0,6*2,35)*0,3		-2,373		
		Súčet		66,237		
25	317165221	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	2,000	92,880	185,760
26	317165226	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2500 mm	ks	1,000	179,480	179,480
27	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	6,090	134,740	820,570
		"101-109"				
		4,9*0,3*0,7		1,029		
		5,55*0,3*0,7		1,166		
		3,8*0,3*0,7		0,798		
		3,0*0,3*0,41		0,369		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO O1 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		3,2*0,3*0,7		0,672		
		2,7*0,3*0,425		0,344		
		2,25*0,3*0,28		0,189		
		2,3*0,3*0,25		0,173		
		3,125*0,3*0,7		0,656		
		"201,202"				
		1,75*0,3*0,25		0,131		
		3,0*0,3*0,625		0,563		
		Súčet		6,090		
28	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	51,268	19,370	993,060
		(0,3+0,7*2)*(4,9+5,55+3,8)		24,225		
		(0,3+0,41*2)*3,0		3,360		
		(0,3+0,7*2)*3,2		5,440		
		(0,3+0,425*2)*2,7		3,105		
		(0,3+0,28*2)*2,25		1,935		
		(0,3+0,25*2)*2,3		1,840		
		(0,3+0,7*2)*3,125		5,313		
		(0,3+0,25*2)*1,75		1,400		
		(0,3+0,625*2)*3,0		4,650		
		Súčet		51,268		
29	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	51,268	5,410	277,360
30	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,382	2 510,340	958,950
31	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	26,460	25,700	680,020
		(0,3+0,3)*2*(2,5+2,2+2,5)		8,640		
		(0,3+0,3)*2*(3,1*4+1,225*2)		17,820		
		Súčet		26,460		
32	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	26,460	2,500	66,150
33	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,285	2 510,340	715,450
		0,285		0,285		
		Súčet		0,285		
34	332321410	Betón stĺpov a pilierov oblých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	1,953	134,130	261,960
		"S101-103"				
		0,3*0,3*2,5		0,225		
		0,3*0,3*2,2		0,198		
		0,3*0,3*2,5		0,225		
		"S210-212"				
		0,3*0,3*3,01*3		0,813		
		0,3*0,3*3,01		0,271		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitne centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO 01 Vlastna stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		0,3*0,3*1,225*2		0,221		
		Súčet		1,953		
35	338171123	Osadenie plotove striesky	ks	4,000	8,720	34,880
36	5922903180	SEMMELOCK CASTELLO plotový systém otlkaný, krycia platňa pre múr 33/25/8 cm, oker melírovaná	ks	6,000	4,350	26,100
37	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	6,868	29,280	201,100
		(1,1+2,4)*2,3-(0,6*1,97)		6,868		
		Súčet		6,868		
38	342272103	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	171,565	33,250	5 704,540
		"prizemie"				
		(6,0+3,35+1,8+5,275+1,6+1,75+0,6)*3,0		61,125		
		-(0,8*1,97*2+0,6*1,97*2)		-5,516		
		Medzisúčet		55,609		
		"podkrovie"				
		(14,4+6,125+5,57+0,45*2)*1,45		39,143		
		(7,0+3,0*2+2,3*3)*2,7		53,730		
		(1,45+6,8+4,0)*2,7		33,075		
		-(0,8*1,97*3+0,6*1,97*2+1,45*2,0)		-9,992		
		Medzisúčet		115,956		
		Súčet		171,565		
4		Vodorovné konštrukcie				21 932,370
39	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	30,005	135,680	4 071,080
		15,0*10,0*0,2		30,000		
		3,0*0,5*0,2		0,300		
		-(4,2*2,4*0,2)		-2,016		
		"konzol"				
		6,2*1,85*0,15		1,721		
		Súčet		30,005		
40	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	147,770	16,630	2 457,420
		(14,4*9,4+3,0*0,5)-(4,2*2,4)		126,780		
		6,2*1,85		11,470		
		(14,4+9,4)*0,2*2		9,520		
		Súčet		147,770		
41	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	147,770	5,500	812,740
42	411354175	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	138,250	10,160	1 404,620
43	411354176	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	138,250	2,230	308,300
44	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	3,159	2 510,340	7 930,160

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO O1 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
45	413941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L č. 14-22, alebo výšky do 220 mm	t	2,914	231,070	673,340
46	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,538	135,300	72,790
		0,3*0,3*27,0		2,430		
		0,3*0,225*3,4		0,230		
		0,3*0,25*16,2		1,215		
		0,3*0,26*6,9		0,538		
47	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	29,418	12,320	362,430
		27,0*0,3*2		16,200		
		3,4*0,225*2		1,530		
		16,2*0,25*2		8,100		
		6,9*0,26*2		3,588		
		Súčet		29,418		
48	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	29,418	2,650	77,960
49	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,532	2 510,340	1 335,500
50	417391151	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	36,000	2,500	90,000
		14+22		36,000		
		Súčet		36,000		
51	2837650030	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm	m2	37,800	16,080	607,820
		36 * 1,05		37,800		
52	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	2,555	135,460	346,100
		3,13*1,2*0,16		0,601		
		2,94*1,2*0,16		0,564		
		0,85*1,2*0,16		0,163		
		2,4*1,51*0,16		0,580		
		(0,28*0,175)/2*1,2*22		0,647		
		Súčet		2,555		
53	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,198	2 510,340	497,050
54	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	23,940	29,630	709,340
		3,13*1,2+2,94*1,2+0,85*1,2		8,304		
		2,4*1,51		3,624		
		(0,28+0,175)*1,2*22		12,012		
		Súčet		23,940		
55	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	23,940	7,340	175,720

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO 01 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
56	612473182	Vnútná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	590,647	5,600	3 307,620
		"prizemie"				
		(9,4+6,125)*2*3,0		93,150		
		-(4,0*1,5+3,0*1,5+1,45*2,0)		-13,400		
		(4,8*2+2,6)*3,0-(0,8*1,97+2,4*2,3)		29,504		
		(4,2*2+2,4)*(3,0+0,7)		39,960		
		(2,5+1,1)*2*3,0-(0,6*1,97*2)		19,236		
		(3,35+4,4)*2*3,0-(0,8*1,97*2+2,0*0,6)		42,148		
		(1,8+4,4)*2*3,0-(1,5*0,6+0,8*1,97)		34,724		
		(1,8+1,5)*2*3,0-(1,5*0,6+0,8*1,97)		17,324		
		(3,65*2+1,5)*3,0-(0,6*1,97*2+0,8*1,97)		22,460		
		(3,3+3,1)*3,0		19,200		
		-(1,5*0,6+0,9*0,6+0,6*1,97)		-2,622		
		(2,425+3,1)*3,0-(0,9*0,6+0,6*1,97)		14,853		
		Medzisúččet		316,537		
		"podkrovie"				
		(10,0*4,4)/2*2		44,000		
		-(2,0*2,35+1,2*1,5+0,6*2,15)		-7,790		
		(1,8*2+2,4)*1,0		6,000		
		115,95*2		231,900		
		Medzisúččet		274,110		
		Súččet		590,647		
57	612473185	Príplatek za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	590,647	2,090	1 234,450
58	625251238	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	199,614	58,110	11 599,570
		(6,42*2+10,4)*3,6-(4,0*1,5+3,0*1,5)		73,164		
		(3,0+0,5*2)*4,4-(2,4*0,6*2)		14,720		
		(0,8*1,4)/2*2		1,120		
		(5,27+10,4)*3,6		56,412		
		-(2,42*0,6+3,12*0,6+0,9*0,6)		-3,864		
		(7,97*3,6)-(2,0*0,6+2,4*2,3)		21,972		
		(10,0*4,4)/2*2		44,000		
		-(2,0*2,35+1,2*1,5+0,6*2,35)		-7,910		
		Súččet		199,614		
59	625251283	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 100 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	12,100	38,230	462,580
		6,05*(1,7+0,3)		12,100		
		Súččet		12,100		
60	625251385	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	30,961	38,410	1 189,210
		(10,2*2+5,82*2+4,975+7,92)*0,6		26,961		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO 01 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		(3,0+0,5*2)*1,0		4,000		
		Súčet		30,961		
61	631591125	Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby, popr. na plochých strechách, z perlitu	m3	1,008	192,110	193,650
		2,4*1,2*0,35		1,008		
		Súčet		1,008		
62	632477004	Liaty samonivelačný poter KNAUF ako zálievka rozvodov podlahového vykurovania hr.55 mm	m2	211,600	27,940	5 912,100
		6,5+14,3+14,7+7,9+2,7+9,7+7,1+57,6		120,500		
		8,0+44,1+10,5+7,3+15,4+2,9+2,9		91,100		
		Súčet		211,600		
63	632921411	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 40 mm do cem malty MC-10	m2	5,700	45,000	256,500
64	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	24,050	4,630	111,350
		4,0+3,0+2,4*2+3,125+0,9		15,825		
		2,425+2,0*2+1,2+0,6		8,225		
		Súčet		24,050		
65	6119000300	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm, B=250 mm	m	24,050	26,330	633,240
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						3 190,810
66	931961115	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	14,910	5,090	75,890
		(4,2*2+3,0)*1,0		11,400		
		(1,8+4,05)*0,6		3,510		
		Súčet		14,910		
67	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	194,000	1,700	329,800
		(10,0+15,0)*2*3,0		150,000		
		(10,0*4,4)/2*2		44,000		
		Súčet		194,000		
68	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	194,000	1,730	335,620
69	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	194,000	1,090	211,460
70	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	260,000	2,930	761,800
71	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	260,000	4,500	1 170,000
72	959941131	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M16/20/165 mm	ks	48,000	6,380	306,240

99

Presun hmôt HSV

4 328,160

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO 01 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
73	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	443,005	9,770	4 328,160

PSV

Práce a dodávky PSV

198 178,330

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

2 118,950

74	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena (6,425*10,0+5,575*10,0) (6,25*3,0+4,2*3,0) Súčet	m2	151,350 120,000 31,350 151,350	0,160	24,220
75	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch 151,35 * 0,0003	t	0,045 0,045	2 381,480	107,170
76	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena (4,2+3,0)*2*0,75 Súčet	m2	10,800 10,800 10,800	0,200	2,160
77	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch 10,8 * 0,00035	t	0,004 0,004	2 381,480	9,530
78	711133001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	151,350	3,360	508,540
79	2833000210	FATRAFOL-TPO 803 izol.základov proti vlhkosti, tlak.vode, radonu, hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m hnedá 151,35 * 1,15	m2	174,053 174,053	7,430	1 293,210
80	711133010	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na zvislej ploche so zvarením spoju	m2	10,800	3,560	38,450
81	2833000210	FATRAFOL-TPO 803 izol.základov proti vlhkosti, tlak.vode, radonu, hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m hnedá 10,8 * 1,2	m2	12,960 12,960	7,430	96,290
82	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	15,146	2,600	39,380

712

Izolácie striech

223,510

83	712370550	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou TPO položenou voľne	m2	16,700	4,320	72,140
84	2833000150	FATRAFOL-S 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá 16,7 * 1,15	m2	19,205 19,205	7,670	147,300
85	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	1,696	2,400	4,070

713

Izolácie tepelné

13 138,300

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO 01 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
86	713116430	Montáž tepelnej izolácie stropov PUR penou hr. 250 mm	m2	166,700	6,120	1 020,200
87	2323900250	EKOPRODUR S0329 polyuretanová pena na striekanie s uzavretou bunkovou štrukt. (tvrdá pena)	kg	1 208,575	5,880	7 106,420
Aplikácia: Polyuretanová pena na striekanie, objemová hustota: 29-32kg/m3. Použitie: · Izolácia striech, stien a stropov budov, priemyselných, komerčných a obytných budov, nové aj existujúce (rekonštrukcia) · Izolácia priemyselných nádrží, potrubí 166,7 * 7,25						
				1 208,575		
88	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	228,900	3,060	700,430
				129,0+99,9	228,900	
				Súčet	228,900	
89	2837640610	PCI Podlahový polystyrén EPS 150 S, hrúbky 50 mm	m2	101,898	6,670	679,660
				99,9 * 1,02	101,898	
90	2837640660	PCI Podlahový polystyrén EPS 150 S, hrúbky 100 mm	m2	131,580	13,100	1 723,700
				129 * 1,02	131,580	
91	713132211	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prílepením	m2	15,535	6,120	95,070
				1,85*3,1	5,735	
				(1,85+0,3)*3,1	6,665	
				1,65*0,95*2	3,135	
				Súčet	15,535	
92	2837650030	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm	m2	9,996	11,390	113,850
				9,8 * 1,02	9,996	
93	2837650060	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100 mm	m2	5,865	22,780	133,600
				5,75 * 1,02	5,865	
94	713142121	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. asfaltom bodovo	m2	16,700	6,120	102,200
95	2837650240	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm	m2	16,700	13,350	222,950
96	2832837642203	Spadový polystyren	m3	0,585	131,030	76,650
				(0,02+0,05)/2*16,7	0,585	
				Súčet	0,585	
97	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	180,000	3,050	549,000
98	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	67,320	2,440	164,260
				66 * 1,02	67,320	
99	2837741555	Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	79,560	2,870	228,340
				78 * 1,02	79,560	

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO O1 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
100	2837741568	Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	25,500	3,260	83,130
		25 * 1,02		25,500		
101	2837741581	Tubolit DG 42 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	10,200	3,720	37,940
		10 * 1,02		10,200		
102	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	77,612	1,300	100,900

721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

2 456,640

103	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	8,000	22,230	177,840
104	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	26,000	23,570	612,820
105	721171110	Potrubie z PVC D125	m	16,000	27,120	433,920
106	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2, 8	m	10,000	31,450	314,500
107	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	6,000	13,040	78,240
108	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	10,000	13,090	130,900
109	721173206	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1, 8	m	8,000	13,780	110,240
110	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	3,000	5,080	15,240
111	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	12,000	5,570	66,840
112	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1, 8	ks	10,000	6,280	62,800
113	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	7,000	7,650	53,550
114	721212311	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	1,000	12,430	12,430
115	2866100002	Podlahový vpust s kolmým odtokom, 243x176x183 mm, lapač z PP, plast, sanitárny systém, GEBERIT	ks	1,000	82,490	82,490
116	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	2,000	42,330	84,660
117	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	84,000	2,140	179,760
		10+16+26+8+8+10+6		84,000		
		Súčet		84,000		

118	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	13,470	3,000	40,410
-----	-----------	---	---	--------	-------	--------

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

4 769,490

119	722172111	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/2.8 - PN16, polyfúznym zváraním	m	66,000	13,230	873,180
120	722172112	Potrubie z plastických rúr PP-R D25/3.5 - PN16, polyfúznym zváraním	m	78,000	14,570	1 136,460
121	722172113	Potrubie z plastických rúr PP-R D32/4.4 - PN16, polyfúznym zváraním	m	25,000	17,520	438,000
122	722172114	Potrubie z plastických rúr PP-R D40/5.5 - PN16, polyfúznym zváraním	m	10,000	20,470	204,700

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO O1 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
123	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	30,000	11,540	346,200
124	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	33,000	4,590	151,470
125	5511870000	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1/2", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	33,000	7,080	233,640
126	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	5,080	10,160
127	5511870010	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	2,000	9,800	19,600
128	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	6,060	12,120
129	5511870020	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	2,000	17,080	34,160
130	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	6,310	6,310
131	5511870030	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 5/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	26,920	26,920
132	722221030	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	1,000	7,530	7,530
133	5511870040	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 6/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	39,630	39,630
134	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	4,870	4,870
135	5511871140	Vypúšťací guľový kohút s páčkou, 1/2", Euro M, mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	7,700	7,700
136	722221185	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 5/4	ks	1,000	6,310	6,310
137	5511130350	Poistný ventil, 1"1/4x2,5 bar, GIACOMINI	ks	1,000	66,370	66,370
138	722221270	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	1,000	5,080	5,080
139	5511872280	Kontrolovateľný spätný ventil, 3/4", PN 16, mosadz "CR", disk plast IVAR	ks	1,000	31,310	31,310
140	722221285	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	1,000	7,530	7,530
141	5511872310	Kontrolovateľný spätný ventil, 6/4", PN 16, mosadz "CR", disk plast IVAR	ks	1,000	87,670	87,670
142	722221365	Montáž filtra závitového G 3/4	ks	1,000	5,080	5,080
143	5511871580	Filter závitový, 3/4", mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	12,340	12,340
144	722221380	Montáž filtra závitového G 6/4	ks	1,000	7,530	7,530
145	5511871610	Filter závitový, 6/4", mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	33,420	33,420
146	722221430	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	2,000	5,080	10,160
147	5511873860	Flexi hadice opletenie nerez, 1/2" (14x20), 100 cm, nerez, obj. č. 25092199 IVAR	ks	2,000	21,220	42,440
148	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	169,000	2,630	444,470
25+78+66				169,000		
Súčet				169,000		
149	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	169,000	2,270	383,630

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO 01 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
150	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	24,501	3,000	73,500

723

Zdravotechnika - plynovod

1 325,110

151	723120203	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	6,000	27,280	163,680
152	723120205	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	3,000	30,660	91,980
153	723190252	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	ks	2,000	18,910	37,820
154	723230020	Montáž guľového uzáveru rohového PN 5 G 1/2 MF s protipožiarnou armatúrou vnútorný a vonkajší závit	ks	1,000	4,870	4,870
155	5518000070	Protipožiarna armatúra FIREBAG s guľovým uzáverom rohovým, 1/2" M x 1/2"F, prevádzková poistka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	34,970	34,970
156	723230021	Montáž guľového uzáveru rohového PN 5 G 3/4 MF s protipožiarnou armatúrou vnútorný a vonkajší závit	ks	1,000	5,200	5,200
157	5518000071	Protipožiarna armatúra FIREBAG s guľovým uzáverom rohovým, 3/4" M x 3/4"F, prevádzková poistka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	92,530	92,530
158	723230301	Montáž Flexibilnej hadice pre plyn pre bajonetové uzávery	ks	2,000	6,310	12,620
159	5517600038	Flexibilná hadica dvojplášťová pre bajonetové uzávery na plyn, 1/2"F x RS, 2000 mm, nerez ocel AISI 316, č. R4TD2000 IVAR	ks	2,000	116,520	233,040
160	723239209	Revízia plynoinstalácie	hod	24,000	26,330	631,920
161	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,492	3,000	16,480

725

Zdravotechnika - zariadenia predmetov

9 681,210

162	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	7,000	61,570	430,990
163	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmetov, umývadlová do D 40	ks	12,000	11,200	134,400
164	6420143070	Misa kombinovaná stojacia MIO, 360x680x400 mm, VARIO odpad, keramika, biela	ks	7,000	220,420	1 542,940
165	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb.	2,000	37,350	74,700
166	6424310210	SET pisoáru keramického NOVA Pro (Felix) s automatickým termickým splachovačom pre napájanie z batérie Lithium 6 V, č. 29008 KOLO	ks	2,000	594,520	1 189,040

skladajúci sa z: pisoár Nova Pro (Felix) 26000, termický splachovač KOLO, kompletný s odpadovým sifónom

167	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	12,000	53,100	637,200
168	6420135940	Umývadlo keramické MIO-60, 600x470x200 mm, biela	ks	12,000	117,360	1 408,320

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO O1 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
169	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb.	2,000	92,280	184,560
170	5542303200	Vanička sprchová akrylátová LIBRA 90x90x15 cm biela	ks	2,000	223,560	447,120
171	725329102	Montáž kuchynských drezov dvojítých, s dvoma drezmi, alebo okapovým drezom s rozmerom 780 x 435, bez výtok. armatúr	súb.	1,000	62,640	62,640
172	5523148900	Kuchynský drez Alveus do dosky BASIC 160 nerez 780x435-155,2x (28077)	ks	1,000	116,640	116,640
173	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	50,270	50,270
174	6420137930	Závesná výlevka MIRA NEW, 425x500x450 mm, keramika, plastová mreža biela	ks	1,000	264,050	264,050
175	725819202	Montáž ventilu nástenného G 3/4	súb.	2,000	9,530	19,060
176	5514082000	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia priamy na zamurovanie TE 1300 1/2"	ks	2,000	8,690	17,380
177	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	13,000	16,690	216,970
178	5513006060	Umývadlová stojanková páková batéria LYRA PLUS, 200x150x50 mm, chró	ks	13,000	85,290	1 108,770
179	725849202	Montáž batérie sprchovej nástennej termostatickej	ks	2,000	33,700	67,400
180	5513006490	Sprchová nástenná kohútiková batéria CUBITO, rozteč 150 mm, chróm	ks	2,000	428,590	857,180
181	725869371	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50	ks	2,000	9,920	19,840
182	5514703200	Uzávierka zápachová - sifón umývadlový HL137/40, DN40, PP/PE, biely invalidný	ks	12,000	27,040	324,480

Sifón je špeciálne určený pre šetrenie miesta pod umyvadlami a v nábytkoch

183	725869312	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 40 (pre dva drezy)	ks	1,000	9,980	9,980
184	2863120192	Drezový sifón dvojdielny, D 40 úsporný, plast, sanitárny systém, GEBERIT	ks	1,000	50,510	50,510
185	725869321	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50	ks	1,000	9,920	9,920
186	2863120236	Odpadový komplet pre pračku, D 50, plast, sanitárny systém, GEBERIT	ks	1,000	48,440	48,440
187	725869341	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 90	ks	2,000	14,880	29,760
188	2863120241	Odtok pre sprchovú vaničku Uniflex, D 90, 210x80 mm, plast, sanitárny systém, GEBERIT	ks	2,000	29,010	58,020
189	725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50	ks	1,000	9,920	9,920
190	2863120293	Odtok pre sprchovú vaničku, D 90, kompletnými krytkami, 212x156x142 mm, plast, sanitárny systém, GEBERIT	ks	1,000	44,040	44,040
191	5516172000	Uzávierka zápachová pisoárová T 2422 2	ks	2,000	46,150	92,300

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO 01 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
192	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	51,456	3,000	154,370

731

Ústredné kúrenie, kotolne

8 995,050

193	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	1,000	685,730	685,730
194	4849110680	VITODENS 200-W, výkon 5,2 až 26 alebo 4,7 až 23,7 kW Kondenzačný VYKUROVACÍ kotol na plyn, č. B2HA073 VISSMANN	ks	1,000	2 689,740	2 689,740
195	731291070	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	2,000	63,250	126,500
196	4849106330	Rýchlomontážna sada s 3-cestným zmiešavačom M32 DN25 Alpha2 60 - príslušenstvo vykurovania VISSMANN	ks	2,000	900,780	1 801,560

Sada so zmiešavačom M 32 s čerpadlom Alpha 2 60, max. prenesený výkon pri $t = 20\text{ K}/10\text{ K}$.

197	731321136	D+M odvodnenie spalín	sub	1,000	1 775,610	1 775,610
198	731361230	Revízia, skuska	hod	72,000	22,650	1 630,800
48,0+24,0				72,000		
Súčet				72,000		

199	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	43,863	6,500	285,110
-----	-----------	--	---	--------	-------	---------

732

Ústredné kúrenie, strojovne

8 817,460

200	732111401	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietoku Q 5 m ³ /h (modul 80)	ks	2,000	100,160	200,320
201	4848880010	Rozdeľovače a zberače - RS KOMBI modul 80, 110°C/0,6 MPa	m	2,000	433,490	866,980
202	732219235	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami a slnečnými kolektormi objem 300 l	ks	1,000	518,780	518,780
203	4847665990	Zásobn. ohrievač vody Vitocell-B 100 typ CVBB strieb. v spojení s vyk. kotlami a slnečn. kolektormi, objem 300L, č. Z013674 VISSMANN	ks	1,000	1 821,530	1 821,530
204	732331006	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 18 l	ks	2,000	38,140	76,280
205	4846712000	Nádoba-expanzná typ NG tlak 3 bary s membránou 18 l šedá REFLEX	ks	2,000	66,130	132,260

expanzná nádoba pre vykurovacie a vodné chladíacie sústavy

206	732331012	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 35 l	ks	1,000	60,930	60,930
207	4846714000	Nádoba-expanzná typ NG tlak 3 bary s membránou 35 l šedá REFLEX	ks	1,000	92,150	92,150

expanzná nádoba pre vykurovacie a vodné chladíacie sústavy

208	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	2,000	112,230	224,460
209	426815041	Cirkulačné čerpadlo Wilo	ks	2,000	631,420	1 262,840

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO 01 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
210	732610095	Montáž 2 solárnych kolektorov plochých na šikmú strechu, na stojato	ks	2,000	668,150	1 336,300
211	4844100000	Solárny kolektor plošný KPS11, 203 x 123 x 9 cm, Al plášť, objem kvapaliny 1,64 l, pre inštaláciu na stojato REGULUS	súb.	2,000	966,660	1 933,320
212	4844100020	Sada upevňovacia a prepojovacia pre 2 kolektory KPS11 (na 6 hákov alebo 3 podpery+1 vzpera) REGULUS	súb.	2,000	90,370	180,740
213	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	36,857	3,000	110,570

733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

3 086,230

214	733151006	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných mäkkou spájkou D 18/1,0 mm	m	40,000	21,000	840,000
215	733151009	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných mäkkou spájkou D 22/1,0 mm	m	15,000	23,670	355,050
216	733151012	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných mäkkou spájkou D 28/1,0 mm	m	15,000	38,080	571,200
217	733167014	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 32,0x4,7 mm v tyčiach	m	30,000	35,510	1 065,300
218	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	70,000	2,230	156,100
219	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	30,000	2,140	64,200
220	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	21,486	1,600	34,380

734

Ústredné kúrenie, armatúry.

1 528,980

221	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	5,000	2,610	13,050
222	5511130110	Vypúšťací guľový ventil, 1/2", komplet, GIACOMINI	ks	5,000	10,100	50,500
223	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4,000	3,860	15,440
224	5511870010	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	4,000	9,800	39,200
225	5511870020	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	8,000	17,080	136,640
226	5511870030	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 5/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	2,000	26,920	53,840
227	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	8,000	5,020	40,160
228	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	2,000	6,060	12,120
229	734213250	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	4,000	2,610	10,440
230	4849210116	Hygroskopický automatický odvzdušňovací ventil, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz OT 58 plast, č. 508041 IVAR	ks	4,000	7,470	29,880
231	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	1,000	17,330	17,330
232	5518100042	Termostatická hlavica kvapalinová, + 6,5° až +28°C, biela, plast, TD 3000, č. 501521 IVAR	ks	1,000	17,650	17,650
233	734240005	Montáž spätnej klapky závitovej G 3/4	ks	3,000	3,860	11,580
234	5511871650	Vodorovná spätná klapka Clapet, 3/4", mäkké tesnenie, mosadz OT 58 IVAR	ks	3,000	13,760	41,280

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO O1 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
235	734251124	Ventil poistný závitový nízkozdvižný pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120st. C ON 13 7031 G 3/4	ks	1,000	174,890	174,890
236	734251125	Ventil poistný závitový nízkozdvižný pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120st. C ON 13 7031 G 1	ks	1,000	225,960	225,960
237	734252130	Montáž ventilu poistného rohového G 1	ks	1,000	9,990	9,990
238	4849210150	Poistný ventil pre vykurovanie, 1" x 5/4", KDDN 25, mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	242,190	242,190
239	734291340	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	5,020	5,020
240	5518200117	Filter závitový nerez, 1", 90 mm, nerez ocel' ASTM A351 CF8M, nerez ocel' AISI 316, P.T.F.E., č. 10000100 IVAR	ks	1,000	91,160	91,160
241	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	2,000	34,970	69,940
242	734422130	Tlakomer diferenčný č. 13353 priem. 160	ks	1,000	213,380	213,380
243	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	7,335	1,000	7,340

735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

12 356,270

244	735154033	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	32,210	32,210
245	4845501205	Vykurovací rebřík radiátor KORADO ocel'.rebrík KORALUX RONDO CLASSIC KRC 450x1820	ks	1,000	162,550	162,550
246	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	1,000	14,430	14,430
247	735311103	Podlahové kúrenie REHAU so systémovou doskou VARIO potr. RAUTHERM S 17/2mm rozt. 150mm	m2	228,900	44,760	10 245,560
				129,0+99,9	228,900	
				Súčet	228,900	

248	735311710	Montáž zostavy rozdel'ovač / zberač do skrine typ 9 cestný	ks	2,000	75,490	150,980
249	4849225070	Zostava rozdel'ovač/zberač - pre podlahové vykurovanie vrátane skrine, CS 553 VP, 1" x EK 9-cestný č.553977 IVAR	súb.	2,000	704,450	1 408,900
250	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	75,920	4,500	341,640

762

Konštrukcie tesárske

15 992,670

251	762311103	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	50,000	1,690	84,500
252	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	152,600	4,050	618,030
253	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	255,000	5,340	1 361,700
254	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	28,000	7,190	201,320
255	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	31,000	7,780	241,180
256	6051591800	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akosť I L=400-650cm 140x140,160,200mm	m3	8,060	465,330	3 750,560

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO 01 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		0,15*0,15*28,0*1,1		0,693		
		0,16*0,25*31*1,1		1,364		
		0,05*0,18*153*1,1		1,515		
		0,08*0,20*255,0*1,1		4,488		
		Súčet		8,060		
257	762341001	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráž	m2	213,700	2,870	613,320
258	6072628106	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 25 mm (2500x1250mm)	m2	235,070	18,250	4 290,030
259	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	650,100	0,510	331,550
		197*3,3		650,100		
		Súčet		650,100		
260	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	330,000	0,980	323,400
		100,0*3,3		330,000		
		Súčet		330,000		
261	6051717900	Lata do 25 cm2 mäkké rezivo	m3	2,695	465,330	1 254,060
		0,05*0,05*(650,1+330,0)*1,1		2,695		
		Súčet		2,695		
262	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	10,750	42,540	457,310
		8,06+2,69		10,750		
		Súčet		10,750		
263	762810017	Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zráž hr. dosky 25 mm	m2	57,600	35,030	2 017,730
		14,4*4,0		57,600		
		Súčet		57,600		
264	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	99,551	4,500	447,980
763		Konštrukcie - drevostavby			7 269,460	
265	763132220	SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 15 mm	m2	295,700	24,450	7 229,870
		129,0		129,000		
		166,7		166,700		
		Súčet		295,700		
266	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	65,980	0,600	39,590
764		Konštrukcie klampiarske			3 191,630	
267	764323430	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 330 mm	m	9,800	13,160	128,970

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO 01 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
268	764323440	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 400 mm	m	3,400	15,650	53,210
269	764327220	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	27,400	13,160	360,580
15,4+6,4+5,6				27,400		
Súčet				27,400		
270	764331440	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm	m	6,450	20,390	131,520
271	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	37,300	27,770	1 035,820
272	764359412	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	6,000	20,960	125,760
273	764391430	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 400 mm	m	17,000	17,120	291,040
274	764410450	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	24,050	15,930	383,120
4,0+3,0+2,4*2+3,125+0,9				15,825		
2,425+2,0*2+1,2+0,6				8,225		
Súčet				24,050		
275	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	22,400	28,190	631,460
276	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	27,107	1,850	50,150

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

10 133,720

277	765331133	Betónová krytina BRAMAC Tectura, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m2	197,000	38,460	7 576,620
278	765331425	Hrebeň BRAMAC, s použitím vetracieho pásu Ecoroll, sklon od 35° do 60°	m	15,400	40,620	625,550
279	765901344	Strešná fólia BRAMAC Universal Eco 2S od 22° do 35°, na krokvy	m2	197,000	7,690	1 514,930
280	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	74,397	5,600	416,620

766 Konštrukcie stolárske

27 835,770

281	766231001	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	31,070	31,070
282	6123909470	Stropné sklápacie schody FAKRO LWS zateplené prírodná doska - 700x1200 mm	ks	1,000	214,300	214,300
283	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	75,600	35,140	2 656,580
(4,0+1,5)*2				11,000		
(3,0+1,5)*2				9,000		
(2,4+0,6)*2*2				12,000		
(1,5+0,6)*2*2				8,400		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO 01 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		(0,9+0,6)*2*2		6,000		
		(1,4+0,6)*2		4,000		
		(2,0+0,6)*2		5,200		
		(2,0+2,35)*2		8,700		
		(1,2+1,5)*2		5,400		
		(0,6+2,35)*2		5,900		
		Súčet		75,600		

284	6114123850	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 600x900 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	2,000	243,410	486,820
285	6114123870	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 600x1400 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	1,000	308,920	308,920
286	6114123880	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 600x1500 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	2,000	328,440	656,880
287	6114123900	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 600x2000 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	1,000	441,500	441,500
288	6114123910	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 600x2400 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	2,000	612,270	1 224,540
289	6114124290	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 1600x1200 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	1,000	481,790	481,790
290	6114122438	Plastové okno-atyp- s izolačným trojsklom	m2	16,610	256,680	4 263,450

		4,0*1,5		6,000		
		3,0*1,5		4,500		
		2,0*2,35		4,700		
		0,6*2,35		1,410		
		Súčet		16,610		

291	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	19,000	40,800	775,200
-----	-----------	---	---	--------	--------	---------

		(2,4+2,35)*2*2		19,000		
		Súčet		19,000		

292	6114122902	Plastové vchodové dvere	m2	11,280	542,830	6 123,120
-----	------------	-------------------------	----	--------	---------	-----------

		2,4*2,35*2		11,280		
		Súčet		11,280		

293	766662113	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	11,000	22,920	252,120
294	6116201880	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, šírka 600-900 mm	ks	11,000	162,870	1 791,570

Elegant komfort, CPL laminát - zvislé: buk, hruška, jelša vodorovné: dub bielený, javor, tík, wenge.

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO 01 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
295	766662133	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	45,520	91,040
296	6111103963	Drevené dvere atyp	m2	5,800	187,230	1 085,930

1,45*2,0*2

5,800

Súčet

5,800

297	766671002	Montáž okna strešného VELUX, veľkosť okna 78x118 cm M 06 so zatepľovacou sadou, parozábranou a lemovaním	ks	8,000	60,760	486,080
298	6113900400	Strešné okno VELUX GZL 1050 M06, 780x1180 mm, drevené, kyvné	ks	8,000	328,180	2 625,440
299	6113904400	Lemovanie VELUX EDS 8 mm M06	ks	8,000	99,920	799,360
300	6113907640	Manžeta z parotesnej fólie VELUX BBX M06 780x1180 mm	ks	8,000	28,650	229,200
301	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	11,000	40,630	446,930
302	6117103138	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, DTD doska, povrch fólia, rozmer 600-900/1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	11,000	181,230	1 993,530

Zárubňa SAPELI NORMAL praktik - sapelit.

303	766702121	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	2,000	50,240	100,480
304	6117103140	Zárubňa vnútorná obložková, DTD doska, povrch fólia, rozmer 1250-1850/1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkrídlové dvere	ks	2,000	134,960	269,920

Zárubňa SAPELI NORMAL praktik - sapelit.

767

Konštrukcie doplnkové kovové

33 004,200

305	767135323	D+M Pričky hygienických zariadení,	m2	34,700	336,750	11 685,230
		1,25*2,0*2		5,000		
		1,0*2,0		2,000		
		1,55*2,0*3		9,300		
		0,95*2,0*4		7,600		
		1,80*2,0*3		10,800		
		Súčet		34,700		

306	767230005	Montáž zábradlia hliníkového na schody, výplň bezpečnostné sklo	m	8,120	153,680	1 247,880
		2,67+1,125*2		4,920		
		2,3+0,9		3,200		
		Súčet		8,120		

307	5534667070	Zábradlie na schody a podesty, výplň bezpečnostné sklo 4.4.1 číre, výška do 120 cm, hliníkový rám, kotvenie bočné alebo do podlahy, vhodné do interiéru aj exteriéru	m	8,120	599,420	4 867,290
308	767230070	Montáž schodiskového madla na stenu	m	8,670	27,110	235,040
		2,67+1,02		3,690		
		1,66*2+1,66		4,980		
		Súčet		8,670		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO 01 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
309	5534667350	Nerezové madlo schodiskové na stenu, kotvené do steny, nerez	m	8,670	42,860	371,600
310	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	2 914,890	0,670	1 952,980
311	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	7,000	7,650	53,550
312	1331064601	Dodávka ocel,konst,	kg	2 914,890	4,290	12 504,880
313	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	95,275	0,900	85,750

769

Montáž vzduchotechnických zariadení

1 650,280

314	769011155	Montáž ventilátora malého axiálneho vsuvného potrubného na stenu veľkosť: 300	ks	2,000	229,300	458,600
315	4290013209	TRB/4-300 potrubný axiálny ventilátor ELEKTRODESIGN	ks	2,000	595,840	1 191,680

771

Podlahy z dlaždíc

5 904,850

316	771415003	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 72 mm	m	60,000	2,360	141,600
317	5978651190	TRAVERTIN sokel, rozmer 298x72x8 mm, farba slonová kosť	ks	204,000	4,290	875,160
60 * 3,4				204,000		
318	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 200 x 200 mm	m2	109,410	13,460	1 472,660
6,5+14,3+14,7+7,9+2,7+9,7+7,1+8,5				71,400		
8,8+8,01+15,4+2,9+2,9				38,010		
Súčet				109,410		
319	5978651355	TAURUS COLOR dlaždice, rozmer 198x198x9 mm, farba 07 S Dark Grey	m2	111,598	29,390	3 279,870
109,41 * 1,02				111,598		
320	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	38,187	3,550	135,560

775

Podlahy vlysové a parketové

4 221,640

321	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	80,000	1,950	156,000
322	6119800951	Lišta soklová, KLASIK - drevená lišta, typ: profil, drevený masív,dub, buk a parený buk (30x18 mm) dĺž. 2,0 a viac m	m	80,800	3,010	243,210
80 * 1,01				80,800		
323	775550080	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	119,400	5,740	685,360
57,5				57,500		
44,1+10,5+7,3				61,900		
Súčet				119,400		
324	6119800300	Laminátové parkety KRONOSPAN ROAYAL 1285x195x7,2 mm	m2	121,788	24,490	2 982,590

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO 01 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
119,4 * 1,02				121,788		
325	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	119,400	0,490	58,510
326	2837712000	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 2 mm MIRELON	m2	122,982	0,510	62,720
119,4 * 1,03				122,982		
327	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	31,664	1,050	33,250

781

Dokončovacie práce a obklady

6 918,300

328	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	157,163	15,120	2 376,300
(4,4+1,8)*2*2,1-(0,85*0,6+0,6*2,0)				24,330		
(1,5+1,8)*2*2,1-(0,85/0,6+0,6*2,0)				11,243		
(3,2+3,1)*2*2,1-(1,4*0,6+0,9*0,6)				25,080		
(3,1+2,45)*2*2,1-(0,95*0,6)				22,740		
(7,0+2,7)*2*2,1-(1,2*1,5+0,6*2,35)				37,530		
(0,6+1,0)*2,1*2				6,720		
(1,5+2,3)*2*2,1*2-(0,6*2,0)*2				29,520		
Súčet				157,163		
329	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 la	m2	160,306	26,060	4 177,570
157,163 * 1,02				160,306		
330	781491013	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - dilatácia	m	180,000	0,720	129,600
331	2830000100	Plastový klin 117/195/8	ks	181,800	0,720	130,900
180 * 1,01				181,800		
332	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	51,964	2,000	103,930

782

Dokončovacie práce a obklady z kam.

2 395,680

333	782111120	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 25 mm z remienkov	m2	31,370	44,520	1 396,590
15,53+15,84				31,370		
Súčet				31,370		
334	5838401350	Obklad/dlažba nepravidelného tvaru - kvarcit priemer 10-50 cm, hr. 1-3 cm	m2	31,370	30,450	955,220
335	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	22,495	1,950	43,870

783

Dokončovacie práce - nátery

1 114,960

336	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	451,400	2,470	1 114,960
(0,15+0,15)*2*28				16,800		
(0,16+0,25)*2*31				25,420		
(0,05+0,18)*2*153				70,380		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO 01 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

(0,08+0,20)*2*255

142,800

(0,05+0,05)*2*980

196,000

Súčet

451,400

784

Dokončovacie práce - maľby

10 047,970

337	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	886,300	0,670	593,820
		129+166,7		295,700		
		590,6		590,600		
		Súčet		886,300		

338	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	886,300	1,180	1 045,830
339	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	886,300	2,200	1 949,860
340	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	590,600	6,930	4 092,860
341	784481110	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	295,700	8,000	2 365,600

M

Práce a dodávky M

18 254,900

21-M

Elektromontáže

17 277,180

342	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-16, uložená pod omietkou	m	200,000	1,650	330,000
343	3450527600	Spojka PP 0216/1	ks	40,000	0,490	19,600
344	3450704000	I-Rúrka FX 20	m	200,000	0,320	64,000
345	210010146	Elektroinstalácia	hod	60,000	26,940	1 616,400

"revizia,skuska"

36,0+24,0

60,000

Súčet

60,000

346	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	40,000	1,780	71,200
347	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	40,000	1,030	41,200
348	3450915000	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	40,000	1,420	56,800
349	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	92,000	7,570	696,440
350	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	92,000	2,580	237,360
351	210010420	Krabica univerzálna viacnásobná do podlahy	ks	1,000	20,630	20,630
352	3410300436	Krabica univerz.podlahová šedá KUP 57 FB	ks	1,000	42,000	42,000
353	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	5,000	5,940	29,700
354	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	5,000	4,050	20,250
355	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	6,000	6,360	38,160

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO 01 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
356	3450201480	Prepínač 5 do vlhka 3553-05629	ks	6,000	5,300	31,800
357	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	9,000	6,360	57,240
358	3450201570	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	9,000	4,250	38,250
359	210110005	Krížový spínač (prepínač) - radenie 7, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	9,000	6,770	60,930
360	3450201660	Prepínač 7 do vlhka 3553-07629	ks	9,000	6,100	54,900
361	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	2,000	7,980	15,960
362	3450201580	Prepínač 6 vodotesný 3553-06750	ks	2,000	21,140	42,280
363	210110071	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, spínač osvetlenia 941 A 001, 002	ks	2,000	10,780	21,560
364	3450233700	Spínač nočného osvetlenia 960	ks	2,000	83,270	166,540
365	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	60,000	5,330	319,800
366	3450317700	Zásuvka 4FN 15037 BM jednoduchá	ks	60,000	3,610	216,600
367	210111101	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZ 1632, H, S, Z 2P + Z	ks	1,000	7,570	7,570
368	3450337500	Zásuvka CZ 1632	ks	1,000	7,490	7,490
369	210190003	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	2,000	67,490	134,980
370	3570005900	Rozvadzac RH1	ks	1,000	2 257,490	2 257,490
371	3570005911	Rozvadzac RH 2	ks	1,000	1 710,820	1 710,820
372	210201520	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhladového, LED - núdzový režim	ks	6,000	20,210	121,260
373	3486801160	Podhladové núdzové svietidlo LED 1x3W, IP22, 1 hodina, D=80mm núdzový režim	ks	6,000	120,000	720,000
374	210203040	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla	ks	41,000	20,210	828,610
375	3480571340	LED svietidlo DL07 studená biela 7W	ks	16,000	35,000	560,000
376	3480571450	LED svietidlo DCK312 studená biela 12W kruh stmievateľné	ks	22,000	65,000	1 430,000
377	3480571490	LED stropné svietidlo DH18 teplá biela 18W - mliečny difúzor	ks	3,000	35,000	105,000
378	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	14,000	14,440	202,160
379	3480571630	LED svietidlo DX54 studená biela 54W	ks	14,000	95,000	1 330,000
380	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	90,000	5,160	464,400
381	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	90,000	3,250	292,500
382	210220003	Skrytý zvod pri zateplňovacom systéme FeZn O 8	m	16,000	18,580	297,280
383	3450705700	I-Rúrka FXP 32	m	16,000	1,160	18,560
384	3451101900	I-Príchytka S32 bleďošedá	ks	4,800	0,310	1,490
385	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	6,400	3,250	20,800
386	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	60,000	1,750	105,000

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO O1 Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
387	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	60,000	3,250	195,000
388	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	24,340	24,340
389	3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA	ks	1,000	5,140	5,140
390	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	1,000	24,960	24,960
391	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	6,000	1,510	9,060
392	3544217850	Podpera vedenia na ploché strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 21 ocel'	ks	6,000	3,650	21,900
393	3544217900	Podložka k podpere vedenia plastová označenie podložka k PV 21	ks	6,000	1,360	8,160
394	210220103	Podpery vedenia FeZn pre lepenkové a škridlové strechy PV22 a PV25	ks	25,000	2,410	60,250
395	3544218050	Podpera vedenia na lepenkové a šindľové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 22	ks	25,000	1,630	40,750
396	3544218500	Podpera vedenia na lepenkovú krytinu na hrebeni ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 25	ks	25,000	1,480	37,000
397	210220111	Podpery vedenia FeZn na hrebeň strechy PV16	ks	15,000	2,410	36,150
398	3544217350	Podpera vedenia na hrebeň strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 16	ks	15,000	2,950	44,250
399	210220202	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	ks	1,000	8,620	8,620
400	3544215200	Zachytávacia tyč k ocelovému podstavcu ocelová žiarovo zinkovaná označenie JD 15 a	ks	1,000	13,210	13,210
401	3544216100	Ocelový podstavec k zachytávacej tyči ocelový žiarovo zinkovaný označenie podstavec k JD f1 200	ks	1,000	62,610	62,610
402	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	18,000	2,410	43,380
403	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	18,000	1,930	34,740
404	3544219650	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS m.2 skr.s.p.	ks	18,000	1,930	34,740
405	3544219700	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS m.2 skr.b.p.	ks	18,000	1,930	34,740
406	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	18,000	3,450	62,100
407	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	18,000	1,630	29,340
408	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	3,450	13,800
409	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	4,000	1,920	7,680
410	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	260,000	0,990	257,400
411	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	260,000	0,820	213,200
412	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	280,000	1,110	310,800
413	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	280,000	1,350	378,000
414	210800161	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	20,000	1,960	39,200
415	3410350100	CYKY 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	20,000	5,090	101,800
416	210800612	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 4	m	65,000	0,640	41,600

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitne centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO O1 Vlastna stavba

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
417	3410350553	H07V-K 4 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	65,000	0,730	47,450
Ekvivalent CYA						
418	210800614	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 10	m	40,000	0,910	36,400
419	3410350555	H07V-K 10 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	40,000	1,860	74,400
Ekvivalent CYA						

22-M

Montáže oznam. a zabezp. zariadení

977,720

420	220260023	Krabica KR 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	18,000	11,950	215,100
421	220511031	Kábel v rúrkach	m	200,000	1,250	250,000
422	3410101055	Dátový kábel + príslušenstvo K-FTP cat5e PVC drot R	m	200,000	0,530	106,000
Rewan						
423	3450362180	Zásuvka TV+R+SAT s krytom koncová 5011A-A0403 BW biela	ks	9,000	16,400	147,600
424	3450330200	Zásuvka LAN	ks	9,000	28,780	259,020

Celkom

318 137,750

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO 02 Elektro prípojka

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 3 193,130

21-M Elektromontáže 1 241,190

1	210190002	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	78,190	78,190
2	210190002	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	78,190	78,190
3	3570005921	Rozvadzac RE	ks	1,000	240,630	240,630
4	210193043	skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	ks	1,000	16,510	16,510
5	3570190793	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	ks	1,000	48,210	48,210
6	210800123	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x10	m	60,000	2,410	144,600
7	3410350101	CYKY 5x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	60,000	8,550	513,000
8	210902362	Vodič hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x25	m	18,000	2,390	43,020
9	3410350066	NAYY 4x25 RM Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	18,000	4,380	78,840

Ekvivalent 1-AYKY

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 1 951,940

10	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	78,000	7,520	586,560
		60+18		78,000		
		Súčet		78,000		
11	460420372	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	78,000	3,040	237,120
12	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 n	t	1,365	30,610	41,780
13	5961001200	Tehla plná 29x14x6,5cm P20 1	ks	546,000	0,820	447,720
14	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	78,000	0,670	52,260
15	2830002000	Fólia červená v m	m	78,000	0,310	24,180
16	460510021	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 mm cm bez zemných prác	m	18,000	1,540	27,720
17	2861100200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000mm	ks	18,000	5,530	99,540
18	2861112600	PVC-U rúry odpadové hrdlované 110x2,2x 400mm	ks	4,500	3,360	15,120
19	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	78,000	2,830	220,740
20	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor.hladiny	m2	80,000	2,490	199,200

Celkom 3 193,130

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SOO3 Pripojka plynu

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 466,750

1 Zemné práce 1 779,680

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 (56,1+29,8)*0,6*1,0 Súčet	m3	51,540	27,000	1 391,580
2	166101101	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	51,540	4,110	211,830
3	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	51,540	3,420	176,270

4 Vodorovné konštrukcie 469,740

4	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm 85,9*0,6*0,2 Súčet	m3	10,308	45,570	469,740
---	-----------	---	----	--------	--------	---------

8 Rúrové vedenie 217,330

5	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	85,900	1,780	152,900
6	899721133	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	85,900	0,750	64,430

PSV Práce a dodávky PSV 690,310

723 Zdravotechnika - plynovod 690,310

7	723160204	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb.	1,000	50,810	50,810
8	723232124	D+M regulator tlaku EKB 25+skrinka	kpl	1,000	596,820	596,820
9	723239101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1/2	ks	1,000	2,510	2,510
10	5518010100	Ventil vzorkovací pr.9,8x1/2"F na PB, priamy	ks	1,000	8,650	8,650
11	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1	ks	2,000	3,330	6,660
12	5513443000	Kohút pre plynovú inštaláciu priamy s nátrubkom K 800 1"	ks	2,000	12,430	24,860

M Práce a dodávky M 634,280

23-M Montáže potrubia 634,280

13	230180010	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 2.9	m	29,800	1,040	30,990
14	230180014	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 40 x 3.6	m	56,100	1,180	66,200
15	2860020030	HDPE rúra PE100 32x3,0/100m- tlakový rozvod plynu - rúry SDR11 PIPELIFE	m	29,800	1,780	53,040

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SO03 Pripojka plynu

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	2860020040	HDPE rúra PE100 40x3,7/100m - tlakový rozvod plynu - rúry SDR11 PIPELIFE	m	56,100	2,740	153,710
17	230200250	Montáž privarovacieho dielu MANIBS DN 25	ks	1,000	82,440	82,440
18	230200351	Montáž navarovacieho hrdla MANIBS DN 25 pre gumové kolíky	ks	1,000	90,670	90,670
19	2861659200	Prechodka PE/ocel USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R" 32/1" FRIALEN	ks	3,000	46,590	139,770
20	2861620010	T-kus s predĺženou odbočkou a objímkou MB TA ako sada (Kit) PE 100 SDR 11 DN 25 obj.č. 616335 FRIALEN	ks	1,000	17,460	17,460

Používa sa na spájanie potrubí a ich súčastí. Odkryté vyhrievacie vinutie zabezpečuje optimálny rozvod tepla v zvaracej zóne. Tvarovka má zvlášť širokú zvaraciu zónu a chladné zóny na okrajoch a v strede. Tvarovka je určená na zváranie bez použitia držiak

Celkom

3 791,340

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SOO4 Pripojka vody

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 405,960

1 Zemné práce 2 061,840

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	7,125	10,180	72,530
		2,5*1,5*1,9		7,125		
		Súčet		7,125		
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	57,120	27,000	1 542,240
		(56,0+3,5)*0,8*1,2		57,120		
		Súčet		57,120		
3	166101101	Prehodenie neuhnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	61,245	4,110	251,720
		54,12+7,125		61,245		
		Súčet		61,245		
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	57,120	3,420	195,350

4 Vodorovné konštrukcie 650,740

5	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	14,280	45,570	650,740
		(56,0+3,5)*0,8*0,3		14,280		
		Súčet		14,280		

8 Rúrové vedenie 3 499,230

6	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	3,500	0,370	1,300
7	2860017820	HDPE rúra PE100 rúra 32x1,9/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	3,826	1,220	4,670
		3,5 * 1,093		3,826		
8	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 40 mm	m	56,000	0,420	23,520
9	2860017830	HDPE rúra PE100 rúra 40x2,4/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	61,208	1,870	114,460
		56 * 1,093		61,208		
10	891249111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potrubí z rúr liat., oceľ.,plast. DN 80	ks	1,000	37,290	37,290
11	4227531065	Navrtávaci pás HAWEX D 75-1 1/4" voda HAWLE	ks	1,010	40,010	40,410
		1 * 1,01		1,010		
12	891267211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 100	ks	1,000	19,230	19,230
13	4229120000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 40 mm	ks	1,000	31,570	31,570
14	4227365050	Hydrant nadzemný EURO 2000 lomivý DN 100 2B RD1.00 voda HAWLE	ks	1,010	1 837,940	1 856,320
		1 * 1,01		1,010		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Komunitné centrum-Obec Pusté Úľany

Objekt: SOO4 Pripojka vody

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: AXA PROJEKT s.r.o.

Miesto: Pusté Úľany

Spracoval:

Dátum: 12.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
15	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	59,500	2,500	148,750
16	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	59,500	0,550	32,730
		56,0+3,5		59,500		
		Súčet		59,500		
17	893301001	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t	ks	1,000	50,820	50,820
18	5922411000	Vodomerná (armatúrna) šachta betónová 1200x900x1800 mm, BG	ks	1,000	666,240	666,240
		Hmotnosť nádrže 2.2 t. Hmotnosť stropu 0.6 t.				
19	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	16,090	16,090
20	5524214200	Poklop T-600P	ks	1,000	318,380	318,380
21	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	59,500	1,560	92,820
22	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	59,500	0,750	44,630
99		Presun hmôt HSV				194,150
23	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	30,008	6,470	194,150
PSV		Práce a dodávky PSV				218,870
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				218,870
24	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	3,280	6,560
25	5511870020	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	2,000	14,710	29,420
26	722221065	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu s vypúšťaním G 3/4	ks	1,000	2,960	2,960
27	5511130120	Vypúšťací guľový ventil, 3/4", komplet, GIACOMINI	ks	1,000	27,920	27,920
28	722221275	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	3,280	3,280
29	5511872290	Kontrolovateľný spätný ventil, 1", PN 16, mosadz "CR", disk plast IVAR	ks	1,000	38,050	38,050
30	722263415	Montáž vodomera závit. jednvtokového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	ks	1,000	11,980	11,980
31	3882122500	Vodomer vm3-5 3/4	ks	1,000	97,960	97,960
32	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,050	0,700	0,740

Celkom

6 624,830